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Mot Hovsta blev det återigen för förlust för WSK Lindesberg. Men laget
pressade länge motståndet och visade upp ett imponerande spel.- Idag
spelade vi bra. Det var helt klart ett steg i rätt riktning, säger tränaren Stefan
Klack.

WSK Lindesberg har under hela säsongen kämpat på division 2:s nedre halva. Efter
juluppehållet har man dessutom inlett med två klara förluster och svaga insatser. Ikväll
mötte man Hovsta hemma i Stadsskogsskolan, ett motstånd placerat två platser
ovanför i tabellen.

Matchen slutade likt de senaste två med förlust och noll poäng. Denna gång stod dock
WSK för en fin insats, där man pressade Hovsta ända in i den tredje perioden. Väl där



drog gästerna ifrån och kunde slutligen vinna med siffrorna 11-9. På frågan vad som
saknas i spelet har Klack sina teorier.

– Det är att göra fler mål haha! Nej men att vi kan komma förbi mera i spelet. Att
kunna ta det steget att gå förbi sin motståndare och skapa lägen på det sättet, det är
vad det handlar om. Tar man sig inte förbi sina motståndare bryter de och så blir det
chanser åt andra hållet.

Överlag var Klack nöjd med insatsen, framförallt då han fick chansen att matcha tre
fulla femmor. Extra kul fann han att flera juniorer klev in och tog chansen på a-
lagsnivå. Den som annars lyste mest i WSK var som många gånger förr Josef Steiner.
Med sina fyra mål och en assist var han en av de som höll laget kvar i matchen.

Tabelläget är dessvärre en fortsatt tung läsning. WSK är via förlusten fast förankrade i
bottenstriden, samtidigt som lagen ovanför tog chansen att dra ifrån. Man är nu åtta i
serien, med fyra poängs marginal ner till strecket. Nu gäller det att hitta medel till att
kunna förbättra spelet.

– Vi vill få mer rörelse i spelet, det är vad vi tjatat om mest. Sen även att komma
närmare sin motståndare och ligga tätare i spelet. Men det är en sak att prata om det
och sen ska man få det att fungera, förklarar Klack och blickar framåt.

– Nu gäller det att börja vinna. Även om vi lyfter upp spelet så gäller att vinna matcher
om vi ska ta oss ur det här.

Matchfakta WSK Lindesberg-Hovsta IF:
Resultat: 9-11 (3-3, 4-4, 2-4)
Mål WSK: 1-2 Nyström (Steiner), 2-2 Steiner (Kinell), 3-2 Steiner, 4-3 Jennebo
(Svanholm), 5-3 Steiner (Lundström), 6-6 Nyström (Carlsson), 7-6, 8-9 Steiner (Hellsing),
9-11 Hellsing (Carlsson)
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